
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

Бердянської міської ради 

14 квітня 2020 р. № 162 

 

Г Р А Ф I К 

проведення попередніх медичних оглядів, здачi аналiзiв, проходження 

інших досліджень і засідань призовної комiсiї під час підготовки  

та призову у травні-липні 2020 року 

 

№ 

з/п 

Найменування 

Дата здачi 

аналiзiв, 

проходження 

інших  дослід- 

жень 

Дата про-

ходження  

медичного 

огляду 

Дата 

проходження    

призовної 

комiсiї 

Примiтка 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

 

5. 

Призовники, вiдiбранi у  

команди 

 

Призовники, непридатнi 

до вiйськової служби 

 

Призовники, якi 

отримали вiдстрочку вiд 

призову за будь-яких 

обставин 

Призовники, якi 

повернулись з 

додаткового  обстеження 

 

Призовники, якi були 

розшуканi пiд час      

призову 

 

25.04-31.07. 

2020 р. 

 

25.04-31.07. 

2020 р. 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

01.05-31.07. 

2020 р. 

 

25.04-31.07. 

2020 р. 

 

25.04-31.07. 

2020 р. 

 

25.04-31.07. 

2020 р. 

 

 

до 31.07. 

2020 р. 

 

 

01.05-31.07. 

2020 р. 

 

01.05-31.07. 

2020 р. 

 

01.05-31.07. 

2020 р. 

 

01.05-31.07. 

2020 р. 

 

 

до 31.07. 

2020 р. 

 

 

01.05-31.07. 

2020 р. 

 

 

 
 

 

 

Військовий комісар 

Бердянського ОМВК                                        Андрій МАЗІН 


